ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH DỊNH

Số:           /UBND-TH

V/v đôn đốc đẩy nhanh tiến độ
triển khai thực hiện dự án Trạm dừng

nghỉ Gò Găng - Cát Tiến

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng     năm 2025

                      Kính gửi:
- Sở Tài chính;

- UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 1213/STC-TTXT ngày

26/4/2025 về việc giải quyết nội dung báo chí phản ánh liên quan đến dự án Trạm
dừng nghỉ Gò Găng - Cát Tiến (đính kèm theo Công văn này); Chủ tịch UBND tỉnh
có ý kiến như sau:

1. Giao UBND huyện Phù Cát chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên

quan và nhà đầu tư khẩn trương phê duyệt điều chỉnh cục bộ Quy hoạch chi tiết xây

dựng tỷ lệ 1/500 và hoàn thành công tác bồi thường, GPMB dự án nêu trên theo quy

định (hoàn thành trước ngày 10/6/2025); đồng thời, yêu cầu nhà đầu tư khẩn trương,

chủ động phối hợp thực hiện công tác giải phóng mặt bằng và đẩy nhanh triển khai

thực hiện dự án theo đúng tiến độ đã được UBND tỉnh phê duyệt.

2. Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các sở, ngành, địa phương liên quan theo

dõi, đôn đốc nhà đầu tư thực hiện dự án đúng tiến độ; tổng hợp báo cáo, đề xuất

UBND tỉnh theo quy định.

Sở Tài chính và các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Các Sở: XD, NN&MT;

- CVP UBND tỉnh;

- C.ty TNHH CN & XD Nam Ngân;

- Lưu: VT, K3.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Tuấn Thanh

4068 18 5